第17号様式（第２２条関係）

道路の位置の（変更・一部廃止・廃止）申請書

　　年　　月　　日

大和市長　あて

申請者　氏名

大和市建築基準法施行細則第22条第４項の規定により、位置の指定を受けた道路を
（変更・一部廃止・廃止）したいので、関係図書を添えて申請します。

	１　申請者住所氏名
	住　所

氏　名
（電話　　　　　　　　　）

	２　代理資格者
住所、氏名、
建築士事務所名
	（　　　）建築士　　　（　　　　　　）登録第　　　　　　　号

（　　　）建築士事務所（　　　　）知事登録第　　　　　　　号

（電話　　　　　　　　　）

	３
	変　更

一部廃止

廃　止
	前の道路
	イ　地名地番及び地目

	ロ　幅員及び延長

	ハ　指定年月日及び番号

	４
	変　更

一部廃止
	後の道路
	イ　地名地番及び地目

	ロ　幅員及び延長

	５　廃止をする道路の部分
	イ　地名地番及び地目

	ロ　幅員及び延長

	６
	変　更

一部廃止

廃　止
	を受けようとする理由

	７　道路築造着工予定日
	　　　年　　　月　　　日

	８　道路築造完了予定日
	　　　年　　　月　　　日

	※備　考

	※手数料欄

	※受付欄

	※指定公告欄
	変　更
一部廃止
廃　止
	　　年　　月　　日

	大和指令（建指位指）第　　　　　号

	公　告
	　　年　　月　　日

	大和市公告第　　　　号

（注意）１　３欄には、変更、一部廃止又は廃止を受けようとする土地が２筆以上あるときに、その代表地番を記入してください。

２　変更又は一部廃止の場合は、５欄の記入は不要です。

３　廃止の場合は、４欄の記入は不要です。

４　※印の欄には、記入しないでください。

PAGE
2